
VOJNA USTANOVA ., DEDINJE.'

PIB: 108341454

Batajniiki drum bb, Batajnica

11080 BEOGRAD

Republika Srbija

Datum: 09.09.2021

Broj: 742-20

No osnovu ilono 146. stov 7. Zakona o jovnim nobovkomo (,,Sluibeni glosnik", broj 91/19), noruiilqc donosi,

ODLUKA O DODELI UGOVORA

Naruiilac: VOJNA USTANOVA "DEDINJE"

Referentni broj: 742

Naziv nabavke: Seme za jesenju setvu za potrebe polloprivredne proizvodnf e za 2O21. godinu

Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: 2021-lS F02-0028815

Vrsta ugovora fl Radovi I oobra ! ustuge

Glavna CPV oznaka: 03211000

Broj i naziv partije: 1- Seme pSenice za potrebe ekonomije u Kovinu

Procenjena vrednost partije (bez PDV-a): 2.632.400,00 Valuta: RSD

Ugovor se dodeljuje privrednom subjektu:

Meteor-commerce doo, 101837900, Staparski put bb, Sombor, 25000, Srbija

Vrednost ugovora (bez PDV): t.944.t4L,4O

Vrednost ugovora (sa PDV): 2.138.555,54

Valuta: RSD

Napomena: Ponuda ispunjava uslove za dodelu ugovora iz il. 144. Zakona o javnim nabavkama

Broj i naziv partije: 2 - Seme p5enice za potrebe ekonomije u Somboru

Procenjena vrednost partije (bez PDV-a): 2.32O.25O,OO Valuta: RSD

Ugovor se dodeljuje privrednom subjektu:

Meteor-commerce doo, 101837900, Staparski put bb, Sombor, 25000, Srbija

Vrednost ugovora (bez PDV): 1.522.31t,5O

Vrednost ugovora (sa PDV): L.674.542,65

Valuta: RSD

Napomena: Ponuda ispunjava uslove za dodelu ugovora iz il.744. Zakona o javnim nabavkama



Podaci o postupku

Naziv postupka

Ref. broj

Vrsta postupka

Broj i datum odluke o sprovodenju

Procenjena vrednost

Tehnika

CPV

Kratak opis nabavke

Podeljen u partije

Broj oglasa

Vrsta oglasa

Objavljeno

Rok za podnoienje

elanovi komisije za javnu nabavku

lme i prezime

Branka Vidii

Miodrag Kneievii

Slobodanka Curdii

Podaci o predmetu / partijama

Broj partije

Naziv partije

Procenjena vrednost

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu

OBRAZLOZTruIE

Seme za jesenju setvu za potrebe poljoprivredne proizvodnje za 2O21. godinu

742

Otvoreni postupak

742-2,27.07.202t

5.000.000,00

03211000-Zitarice

Seme pSenice

DA

2O2LlS F02-002881s

Javni poziv

L2.08.202L

06.09.202112:00:00

Seme p5enice za potrebe ekonomije u Somboru

2.320.250,00

Cene

2



Brol partrle

Naziv partije

Procenjena vrednost

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu

1

Seme p5enice za potrebe ekonomije u Kovinu

2.632.400,00

Cene



Podaci o otvaranju

Datum ivreme otvaranja: 06.09.2021 12:00:00

Elektronsko otvaranje ponuda zavrieno u: 06.09.2021 12:0336

Broj partije 1

Naziv partije Seme p5enice za potrebe ekonomije u Kovinu

Bro.1 pristiglih ponuda / prijava 3

Ponuda6 Oblik Ponude

Meteor-commerce doo, Staparski put bb, 25000, Sombor, Srbija Samostalno

Pispeli su delovi ponude / piiave koii nisu podneti putem Poftala: DA

Svi detovi koji nisu podneti putem Portala su pispeli blagovremeno: DA

Delovi ponude koji nisu podneti putem Poftala: Datum i vreme priiema

6.9.2021. 11:05:00

slT SYSTEMS DOO BEOGRAD, MILANA RAKleA, 1, 11000, Beograd Samostalno
(Zvezdaral, Srbija

Pispeti su delovi ponude / pijave koii nisu podneti putem Poftala: DA

Svi delovi koji nisu podneti putem Poftala su pispeli blagovremeno: DA

Delovi ponude koji nisu podneti putem Portala: Datum i vreme piiema

6.9.2021" 08:35:00

AGRAR-PETROVIC DOO JEVREMOVAC, Bra6e Petrovi6, 144, 15000, Samostalno
JEVREMOVAC, Srbija

Oznaka / broj ponude

311

Podizvodadi

NE

Datum i vreme podno5enja

3.9.2021. 10:25:0'1

25612021

AP-4t21

Opis pimljenog dela

Sredstvo obezbedenja za ozbiljnost ponude:
lVlenica, meni6no ovla56enje, karton deponovanih
potpisa, dokaz o registraciji menice i ReSenje
Uprave za za5titu bilja br. 320-09-0021612021-11 od
01.06.2012. godine.

NE 3.9.2021. 12'.50.11

Opis pimljenog dela

Sredstvo obezbedenja za ozbiljnost ponude:
lVlenica, menicno ovlaScenje, karton deponovanih
potpisa i dokaz o registraciji menice.

NE 6.9.2021. 00:56:39



Brol partije 2

Naziv partije seme pienice za potrebe ekonomije u somboru

Broj pristiglih ponuda / prijava 3

Ponuda6 Obtik ponude

Meteor-commerce doo, Staparski put bb, 25000, Sombor, Srbija Samostalno

Pispeli su delovi ponude / pijave koji nisu podneti putem Portala: DA

Svi delovi koji nisu podneti putem Poriala su prispeli blagovremeno: DA

Delovi ponude koji nisu podneti putem Portala: Datum ivreme pijema

6.9.2021. 11:05:00

SIT SYSTEMS DOO BEOGRAD, MILANA RAKleA, 1, 11OOO, Beograd Samostalno
(Zvezdaral, Srbija

Pispeli su delovi ponude / pijave koji nisu podneti putem Poftala: DA

Svi delovi koji nisu podneti putem Poftala su pispeli blagovremeno: DA

Delovi ponude koji nisu podneti putem Portala: Datum ivreme pijema

6.9.2021. 08:35:00

AGRAR-PETROVIC DOO JEVREMOVAC, Bra6e Petrovi6, 144, 1SOOO, Samostatno
JEVREMOVAG, Srbija

Oznaka / broj ponude

3t1-1

Podizvocladi

NE

Datum i vreme podnoienja

3.9.2021. 10.25.01

256t2021

AP-5t21

Opis pimljenog dela

Sredstvo obezbedenja za ozbiljnost ponude:
Menica, meni6no ovlaScenje, karton deponovanih
potpisa, dokaz o registraciji menice i Re5enje
Uprave za zaStitu bilja br. 320-09-0021612021-11 od
01.06.2012. godine.

NE 3.9.2021. 12'.50'.11

Opis pimljenog dela

Sredstvo obezbedenja za ozbiljnost ponude:
Menica, menidno ovla5cenje, karton deponovanih
potpisa i dokaz o registraciji menice.

NE 6.9.2021. 00:56:39



Analiticki prikaz podnetih ponuda

Brojpartije:1 Podacioceni
Naziv partije: Seme pSenice za
potrebe ekonomije u Kovinu

Ponudac Cena

AGRAR-PETROVIC DOO
JEVREMOVAC

Meteor-commerce doo

2041773.80 2245951.18

1944141.40 2138555.54

SIT SYSTEMS DOO
BEOGRAD

21 13330.00 2324663.00

Podaci o ceni

Cena

Valuta

Valuta

Cena (sa
PDV)

Cena (sa
PDV)

Ostali zahtevi

Rok i nadin
pla6anja

Rok
va2enja
ponude

30

Rok
vaZenja
ponude

30

Rok
va2enja
ponude

30

Broj partije :2
Naziv partije: Seme p5enice za
potrebe ekonomije u Somboru

Ponudac

RSD 30 dana

RSD 45 dana, 90
bezgotovinski

RSD 45 dana po 40
izdavanju
raduna-
virmanski

Ostali zahtevi

Rok i na6in
pla6anja

AGRAR-PETROVIC DOO
JEVREMOVAC

Meteor-commerce doo

SIT SYSTEMS DOO
BEOGRAD

SIT SYSTEMS DOO
BEOGRAD

1562857.50 1719143.25

1522311.50 1674542.65

RSD 30 dana

RSD 45 dana, 90
bezgotovinski

RSD 45 dana po 40
izdavanju
racuna-
virmanski

1629612.00 1792573.20

Analitidki prikaz ponuda nakon dopu5tenih ispravki

Broj pa(ije : 1 Podaci o ceni Ostali zahtevi
Naziv partije: Seme p5enice za
potrebe ekonomije u Kovinu

Ponuda6 Cena Cena (sa Valuta Rok i na6in
PDV) pla6anja

AGRAR-PETROVIC DOO
JEVREMOVAC

Meteor-commerce doo

2041773.80 2245951.18 RSD 30 dana

1944141.40 2138555.54 RSD 45 dana, 90
bezgotovinski

RSD 45 dana po 40
izdavanju

2113330.00 2324663.O0



Brojpartije:2 Podacioceni
Naziv partije: Seme p5enice za
potrebe ekonomije u Somboru

Cena (sa
PDV)

ra6una-
virmanski

Ostalizahtevi

Rok i nadin
pla6anja

Rok
vaienja
ponude

30

Ponudac Cena

AGRAR-PETROVIC DOO
JEVREMOVAC

Meteor-commerce doo

SIT SYSTEMS DOO
BEOGRAD

Strudna ocena

Broj partije

Naziv partije

Ponudad

Meteor-commerce doo

Napomena uz pregled ponude:

SIT SYSTEMS DOO BEOGRAD

Napomena uz pregled ponude:

Valuta

1562857.50 1719143.25 RSD 30 dana

1522311.50 1674542.65 RSD 45 dana, 90
bezgotovinski

RSD 45 dana po 40
izdavanju
raduna-
virmanski

1629612.00 1792573.20

1

Seme pSenice za potrebe ekonomije u Kovinu

Prihvatljivo Odbijeno ilise ne razmata lznos lznos (sa PDV) Valuta

DA NE 1.944.141,40 2.138.555,54 RSD

Ponuda ispunjava kriterijume za kvlitativni izbor privrednog subjekta u skladu sa dl. 11 1. ZJN;
Ponuda ispunjava tehnidke specifikacije;
Ponuda je u skladu sa procenjenom vrednoScu i ispunjava uslove iz bl. 144. Zakona o javnim nabavkama.

DA NE 2.113.330,00 2.324.663,00 RSD

Ponuda ispunjava kriterijume za kvlitativni izbor privrednog subjekta u skladu sa dl. 1'1 1. ZJN;
Ponuda ispunjava tehni6ke specifikacije;
Ponuda je u skladu sa procenjenom vredno5cu i ispunjava uslove iz tl. 144. Zakona o javnim nabavkama.



Ponudad

Meteor-commerce doo

Napomena uz pregled ponude:

SIT SYSTEMS DOO BEOGRAD

Napomena uz pregled ponude:

2

Seme pSenice za potrebe ekonomije u Somboru

Prihvatljivo Odbijeno ili se ne razmalra lznos lznos (sa PDV) Valuta

DA NE 1.522.311,50 1.674.542,65 RSD

Ponuda ispunjava kriterijume za kvlitativni izbor privrednog subjekta u skladu sa dl. 11 '1. ZJN;
Ponuda ispunjava tehnidke specifikacije;
Ponuda je u skladu sa procenjenom vredno56u iispunjava uslove izel. 144.Zakona o javnim nabavkama.

DA NE 1.629.612,00 1.792.573,20 RSD

Ponuda ispunjava kriterijumeza kvlitativni izborprivrednog subjekta u skladu sa dl. 111. ZJN;
Ponuda ispunjava tehnidke specifikacije;
Ponuda je u skladu sa procenjenom vrednoScu iispunjava uslove izdl.144.Zakona o javnim nabavkama.

nije dostavljeno sredstvo obezbedenjaza ozbiljnost ponude u skladu sa dokumentacijom o nabavci



Brol partije 1

Naziv partije Seme p5enice za potrebe ekonomije u Kovinu

Ugovor ce se dodeliti DA

Sukob interesa kojije utvrtlen i mere koje Nije utvrden sukob interesa.
su povodom toga preduzete

Dodatni podaci / Napomena

Ponudad

Meteor-commerce doo

SIT SYSTEMS DOO BEOGRAD

Ponudac

Meteor-commerce doo

SIT SYSTEMS DOO BEOGRAD

ObrazloZenje izbora

2

Rang

Rang

1

2

ObrazloZenje ranga

Cena ponude: 1.944.141,40 RSD

Cena ponude: 2.113.330,00 RSD

Obrazlo2enje ranga

Cena ponude: 1.522.311,50 RSD

Cena ponude: 1.629.612,00 RSD

Bira se

DA

NE

Bira se

DA

NE

Obrazlo2enje izbora Ponuda ispunjava uslove za dodelu ugovora iz El. 144. Zakona o javnim nabavkama.

Brol partije 2

Naziv partije Seme p6enice za potrebe ekonomije u Somboru

Ugovor ce se dodeliti DA

Sukob interesa kojije utvrden i mere koje Nije utvrden sukob interesa.
su povodom toga preduzete

Dodatni podaci / Napomena

Ponuda ispunjava uslove za dodelu ugovora iz tl. 144. Zakona o javnim nabavkama



Ponude ispunjavaju uslove za dodelu ugovoraiztl.l44. Zakona ojavnim nabavkama.

Uputstvo o pravom sredstvu:

Protiv ove odluke, ponudad moie da podnese zahtev za zaititu prava u roku od deset dana od dana objavljlvanja na Portalu
javnih nabavki u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik", broj91,/19).

TOR

\

\ *rgj


